

BENT SØRENSEN HOLDING, AALBORG ApS

Brøndumvej 31
9520 Skørping

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/01/2020

Svend Karlsbjerg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BENT SØRENSEN HOLDING, AALBORG ApS
Brøndumvej 31
9520 Skørping

CVR-nr: 32841481

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Aktiviteten består i øjeblikket udelukkende af udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Der er ikke påtænkt ændringer i virksomheden, i det kommende år

Usædvanlige forhold

Der er ikke usædvanlige forhold

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets slutning

Der er ikke sket usædvanlige hændelser, efter regnskabsårets slutning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttoresultat | | 8.365 | 5.059 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | | -6.584 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 8.365 | -1.525 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -17.921 | -18.648 |
| Ordinært resultat før skat | | -9.556 | -20.173 |
| Årets resultat | | -9.556 | -20.173 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -9.556 | -20.173 |
| I alt | | -9.556 | -20.173 |

Balance 30. juni 2019

Aktiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Grunde og bygninger | | 714.735 | 708.497 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 714.735 | 708.497 |
| Anlægsaktiver i alt | | 714.735 | 708.497 |
| Andre tilgodehavender | | 12.100 | 12.100 |
| Tilgodehavender i alt | | 12.100 | 12.100 |
| Likvide beholdninger | | 10.332 | 2.705 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 22.432 | 14.805 |
| Aktiver i alt | | 737.167 | 723.302 |

Balance 30. juni 2019

Passiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Andre reserver | | -17.051 | 3.122 |
| Overført resultat | | -9.556 | -20.173 |
| Egenkapital i alt | | 98.393 | 107.949 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 512.564 | 528.143 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 512.564 | 528.143 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 126.210 | 87.210 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 126.210 | 87.210 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 638.774 | 615.353 |
| Passiver i alt | | 737.167 | 723.302 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret